
 

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ GALDINO PEREIRA 

Barra do Jacaré - Paraná 
CNPJ: 76.407.568/0001-93 

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) – Telefax: (43) 3537-1212 
CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br 

            3537-1212 ;CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 

    E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 07/05/2020. Edição 2004 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 33 

DECRETO N º 1.321, DE 05 DE MAIO DE 2020. 

  

SÚMULA: ALTERA O ANEXO I DO DECRETO 1313/2020 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, ADALBERTO DE FREITAS 

AGUIAR, no uso de suas atribuições, e  

  

CONSIDERANDO o disposto, na Lei Orgânica do Município de Barra do Jacaré/PR, que 

atribui ao Prefeito Municipal a expedição de Decreto;  

 

CONSIDERANDO a pandemia declarada pela OMS – Organização Mundial da Saúde em 

razão da grande expansão do vírus COVID-19 (Coronavírus) a nível mundial;  

  

D E C R E T A   

  

Art. 1º O Anexo I, do Decreto 1313/2020 passa vigorar conforme o anexo que segue. Ficam 

prorrogados para todos os demais efeitos legais dos Decretos anteriores, pertinentes ao 

coronavírus.   

   

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré em 04 de maio de 2020. 

  

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

